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Ihr Firmenname · Strasse Hausnr. · Postleitzahl Ort		
							
Max Mustermann						
Musterstr. 1						
1234 Musterstadt	
				

PROFORMA-RECHNUNG

	Datum: 27.07.2018
	Kundennummer: 000001

	Proforma-Rechnungsnr.: 000001
	MwSt. Nr.: 12345678





	Pos.
	Beschreibung
	Menge
	Einzelpreis
	Gewicht
	Preis in CHF

	1
	Warenbeschreibung
	1.0 Stk.
	10.00 CHF
	0.5 kg
	10.00 CHF

	2
	Warenbeschreibung
	3.0 Stk.
	5.00 CHF
	0.2 kg
	15.00 CHF

	3
	Warenbeschreibung
	2.0 Stk.
	3.50 CHF
	0.25 kg
	7.00 CHF

	
	
	
	Total:
	0.95 kg
	32.00 CHF



Herkunftsland: Schweiz
Ausführungsgrund: Kostenlose Musterware
[bookmark: _GoBack]Weitere Anmerkungen:



	____________________
	___________________
	____________________

	
Ort, Datum
	
Name
	
Stempel / Unterschrift




	Ihr Firmenname
Strasse Hausnr.
PLZ Ort
	Tel.: (+41) 12345678
E-Mail: info@ihrefirma.ch
Website: www.ihrefirma.ch
	Musterbank
IBAN: CH XX XXXXXXXX XXXXXXXXXX
BIC: XXXXXXXX
	MWST-ID: XXXXX
Geschäftsführer: Max Mustermann
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